ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАЋЫ ҠАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 апреля 2021 года                            № 7/32-5
г. Октябрьский

 На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26), пункта 51

статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта

25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5

декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан решила:

 1. Исключить из резерва составов участковых комиссий городского

округа город Октябрьский Республики Башкортостан лиц согласно

прилагаемому списку, в связи с назначением в участковые комиссии с

правом решающего голоса (список прилагается).

 2. Направить настоящее решение и список лиц, исключенных из

резерва составов участковых комиссий в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, для размещения на официальном сайте

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан, разместить

на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики

Башкортостан в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель        В.А. Старостин

Секретарь         Е.П. Вигонт

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан

от «12» апреля 2021 года № 7/32-5

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии городского округа

город Октябрьский Республики Башкортостан

 №№

пп

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № УИК

1.  Мансурова Лариса Магсумовна Собрание избирателей по

месту работы

518

2.  Ветрещак Максим Александрович Собрание избирателей по

месту работы

519

3.  Панов Дмитрий Александрович Собрание избирателей по

месту жительства

520

4.  Кулаков Владимир Валерьевич Собрание избирателей по

месту работы

525

5.  Ахтанина Любовь Александровна Политическая партия

«Российская экологическая

партия «Зеленые»

533

6.  Валеева Гульнара Закариевна Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

533

7.  Кобища Екатерина Владимировна Собрание избирателей по

месту работы

543

8.  Негуляева Александра Валерьевна Собрание избирателей по

месту работы

544

9.  Захаров Александр Валерьевич Собрание избирателей по

месту работы

545

10.  Яковлев Андрей Анатольевич Собрание избирателей по

месту работы

545

11.  Гилаев Рамиль Рафаилевич Собрание избирателей по

месту работы

545

12.  Камалеева Айгюль Фаатовна Собрание избирателей по

месту работы

545

13.  Корольков Дмитрий Юрьевич Собрание избирателей по

месту работы

545

14.  Широкова Оксана Владимировна Политическая партия

 «ПАРТИЯ РОСТА»

545

15.  Хафизова Лейсан Мугалимовна Собрание избирателей по

месту работы

545

16.  Миргалеева Регина Тагировна Собрание избирателей по

месту работы

545

17.  Ганиев Марс Хазинурович Собрание избирателей по

месту работы

545

18.  Ханнанов Радик Рамильевич Политическая партия

«Российская экологическая

партия «Зеленые»

545

19.  Трегубова Надежда Георгиевна Собрание избирателей по

месту работы

547

20.  Зайнетдинова Раиса Анисламовна Собрание избирателей по

месту работы

547

21.  Нуриахметова Гюзель Ринатовна Собрание избирателей по

месту жительства

547

22.  Галимова Рушания Такзимовна Собрание избирателей по

месту жительства

548

23.  Горников Александр

Александрович

Собрание избирателей по

месту работы

549

24.  Асаева Зульфия Насыровна Собрание избирателей по

месту работы

549

25.  Габдулхаков Ренат Ильгизович Собрание избирателей по

месту работы

550

26.  Шайхуллин Ренат Халитович

Собрание избирателей по

месту работы

550

27.  Братковская Елена

Константиновна

Собрание избирателей по

месту работы

551

28.  Мавлютова Зульфия Жановна Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

551

29.  Хаертдинова Ольга Петровна Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

552

30.  Старшинова Ксения

Владимировна

Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

555

31.  Родина Арина Викторовна Политическая партия ЛДПР 541

32.  Латыпова Анжелика Анатольевна Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

33.  Атнабаева Альбина Лиоровна Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

34.  Галяува Ирина Раифовна Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

35.  Арсеньева Наталья Геннадьевна Политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

36.  Гейнц Елена Витальевна Собрание избирателей по

месту работы

526